Критерии оценки  результатов  воспитательной работы

академической группы № _____________ физического  факультета 

за период с 01.09.2010 по_______2011

	№ п/п

	Название показателей

	Общее кол-во участников
	Общее кол-во мероприятий


	Кол-во баллов за участие, наличие
	Кол-во баллов за награды
	Общее кол-во баллов
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Участие в постоянно действующих волонтерских объединениях, отрядах 
	
	
	10
	
	
	

	2. 
	Участие студентов в городских, областных, республиканских мероприятиях (в качестве зрителей)
	
	
	5
	
	
	

	3. 
	Организация и участие студентов в творческих выставках, конкурсах

	4. 
	общеуниверситетские
	
	
	10
	50/30/20
	
	за 1/2/3

	5. 
	городского, областного уровня
	
	
	15
	60/40/30
	
	за 1/2/3

	6. 
	республиканского уровня
	
	
	30
	80/60/40
	
	за 1/2/3

	
	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Участие студентов в традиционных университетских мероприятиях

	8. 
	«А ну-ка, первокурсник»
	
	
	10
	
	
	

	9. 
	«Мистер университета»
	
	
	15
	50/30/20
	
	за 1/2/3

	10. 
	«Дни факультета»
	
	
	5
	
	
	

	11. 
	Конкурс плакатов
	
	
	10
	50/30/20
	
	за 1/2/3

	12. 
	ВСЕГО:


	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	13. 
	Количество студентов участвующих в работе ДНД, студенческих отрядах (факультетских, общеуниверситетских)
	
	
	5
	
	
	

	14. 
	Постоянное шефство над ветеранами
	
	
	100
	
	
	

	15. 
	Участие в конкурсе на лучшую организацию спортивно-массовой работы
	
	
	50
	100/70/50
	
	за 1/2/3 (по данным спортклуба)

	16. 
	Занятия студентов в кружках, студиях, клубах по интересам, любительских объединениях студенческого клуба
	
	
	5
	
	
	

	17. 
	Посещение  музеев, выставок (билеты)
	
	
	100
	
	
	

	18. 
	Издание стенгазеты 
	
	
	100
	
	
	

	19. 
	Профилактика противоправных действий и соблюдение правил внутреннего распорядка

	
	Количество студентов отчисленных из университета за нарушение ПВР
	
	
	-50
	
	
	

	
	Количество студентов имеющих выговор или замечание ректората (согласно приказу)
	
	
	-30
	
	
	

	
	Количество студентов, лишенных права проживания в общежитиях за нарушение ПВР (согласно приказу)
	
	
	-50
	
	
	

	12.
	 Не осуществление контроля за текущей успеваемостью студентов и пропуски (звонки родителям)
	-50
	
	
	

	13.
	Посещение куратором  общежития
	
	
	20
	
	
	

	
	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	


Место___________
Староста группы                   Подпись 
Расшифровка подписи

Куратор группы                    Подпись                             
Расшифровка подписи

Декан факультета                 Подпись                                    Расшифровка подписи              
